



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和2年度

亀岡中部農地整備事業

本梅工区仮設道路工事

積算書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			11,480,000	
・工事原価			9,470,000	
純工事費			6,941,000	
・直接工事費			3,651,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	2,151,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	1,500,000	
・間接工事費			5,819,000	
・共通仮設費			3,290,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費~営繕費等				
$3,651,000 \times ((15.350 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			641,000	
・運搬費	1.000	式	1,063,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	1,552,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			34,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$3,651,000 \times (0.940)$			34,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
$6,941,000 \times ((34.370 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.060 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			2,529,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$9,470,000 \times (21.200 \times 1.000 + 0.04)$			2,011,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				2,151,000	
・橋梁1 本梅工区その14工事側 ・準備工	1.000	式		906,000	
	1.000	式		107,000	
000001 表土剥ぎ	253.000	m ³	247	62,491	歩A・単A B単 1号
000002 表土整形	108.000	m ²	411	44,388	歩A・単A B単 2号
合 計				106,879	
・下部工	1.000	式		435,000	
000003 土工 左岸側橋台	1.000	箇所	62,926	62,926	歩A・単A B単 3号
000004 躯体工 左岸側橋台	1.000	箇所	132,258	132,258	歩A・単A B単 4号
000005 土工 右岸側橋台	1.000	箇所	49,473	49,473	歩A・単A B単 5号
000006 躯体工 右岸側橋台	1.000	箇所	132,258	132,258	歩A・単A B単 6号
000007 端部処理工	8.000	m	1,188	9,504	歩A・単A B単 7号
000008 大型土のう工	8.000	袋	6,086	48,688	歩A・単A B単 8号
合 計				435,107	
・上部工	1.000	式		364,000	
000009 仮橋設置工	6.370	ton	12,848	81,842	歩A・単A B単 9号
000010 主桁 400型	5.160	ton	4,500	23,220	歩A・単A B単 10号
000011 対傾構 [-200×80×7.5×11	0.280	ton	92,000	25,760	歩A・単A B単 11号
000012 敷桁 300型	0.930	ton	4,500	4,185	歩A・単A B単 12号
000013 スチフナープレート溶接	12.000	箇所	6,642	79,704	歩A・単A B単 13号
000014 摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長60mm 2種F10T	24.000	組	163	3,912	歩A・単A B単 14号
000015 摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長80mm 2種F10T	24.000	組	181	4,344	歩A・単A B単 15号
000016 床版設置 1000×2000×200、滑り止め加工付(補強型)	40.000	m ²	2,946	117,840	歩A・単A B単 16号
000017 防護柵設置 単管手摺り	20.000	m	1,140	22,800	歩A・単A B単 17号
合 計				363,607	
・橋梁2 本梅工区その13工事側 ・準備工	1.000	式		1,245,000	
	1.000	式		121,000	
000018 表土剥ぎ	289.000	m ³	247	71,383	歩A・単A B単 18号
000019 表土整形	120.000	m ²	411	49,320	歩A・単A B単 19号
合 計				120,703	
・下部工	1.000	式		706,000	
000020 土工 左岸側橋台	1.000	箇所	218,797	218,797	歩A・単A B単 20号
000021 躯体工 左岸側橋台	1.000	箇所	132,258	132,258	歩A・単A B単 21号
000022 土工 右岸側橋台	1.000	箇所	114,185	114,185	歩A・単A B単 22号
000023 躯体工 右岸側橋台	1.000	箇所	132,258	132,258	歩A・単A B単 23号
000024 端部処理工	8.000	m	1,452	11,616	歩A・単A B単 24号
000025 大型土のう工	16.000	袋	6,086	97,376	歩A・単A B単 25号
合 計				706,490	

事業名 亀岡中部農地整備事業
 工事名 本梅工区仮設道路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				1,500,000	
・仮設工 橋梁1	1.000	式		794,000	
・・仮設道路工 W=4.0m、碎石舗装、縞鋼板	1.000	式		422,000	
000035 仮設道路 No.0~No.0+17.0	17.000	m	853	14,501	歩A・単A B単 35号
000036 仮設道路 No.0+17.0~No.0+33.9	17.000	m	1,599	27,183	歩A・単A B単 36号
000037 仮設道路 No.0+33.9~No.0+66.2	32.000	m	512	16,384	歩A・単A B単 37号
000038 仮設道路 No.0+66.2~No.0+78.7	10.000	m	2,061	20,610	歩A・単A B単 38号
000039 進入路隅切り	1.000	箇所	4,029	4,029	歩A・単A B単 39号
000040 縞鋼板 厚22×辺1219×2438	241.000	m ²	1,176	283,416	歩A・単A B単 40号
000041 碎石舗装 RC-40	84.000	m ²	662	55,608	歩A・単A B単 41号
合 計				421,731	
・・左岸側乗入れ	1.000	式		37,000	
000042 左岸乗入れ No.1~No.1+4.0	4.000	m	2,128	8,512	歩A・単A B単 42号
000043 左岸乗入れ No.1+4.0~No.1+8.8	5.000	m	997	4,985	歩A・単A B単 43号
000044 碎石舗装 RC-40	35.000	m ²	662	23,170	歩A・単A B単 44号
合 計				36,667	
・・施工ヤード	1.000	式		173,000	
000045 施工ヤード盛土	32.000	m ³	517	16,544	歩A・単A B単 45号
000046 碎石舗装 RC-40	140.000	m ²	662	92,680	歩A・単A B単 46号
000047 敷鉄板 厚22×辺1219×2438	71.000	m ²	901	63,971	歩A・単A B単 47号
合 計				173,195	
・・旋回場所	1.000	式		162,000	
000048 旋回場所盛土	48.000	m ³	517	24,816	歩A・単A B単 48号
000049 碎石舗装 RC-40	207.000	m ²	662	137,034	歩A・単A B単 49号
合 計				161,850	
・仮設工 橋梁2	1.000	式		589,000	
・・仮設道路工 W=4.0m、碎石舗装	1.000	式		108,000	
000050 仮設道路	20.000	m	2,743	54,860	歩A・単A B単 50号
000051 碎石舗装 RC-40	80.000	m ²	662	52,960	歩A・単A B単 51号
合 計				107,820	
・・左岸側乗入れ	1.000	式		58,000	
000052 左岸乗入れ No.1~No.1+4.0	4.000	m	3,652	14,608	歩A・単A B単 52号
000053 左岸乗入れ No.1+4.0~No.1+11.7	8.000	m	1,653	13,224	歩A・単A B単 53号
000054 碎石舗装 RC-40	46.000	m ²	662	30,452	歩A・単A B単 54号
合 計				58,284	
・・施工ヤード造成	1.000	式		423,000	
000055 施工ヤード盛土	248.000	m ³	517	128,216	歩A・単A B単 55号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 表土剥ぎ		m3	247		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 表土整形		m ²	411		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 土工					
000004	左岸側橋台 *** B単 - 4号 *** 躯体工		箇所	62,926		歩A・単A
000005	左岸側橋台 *** B単 - 5号 *** 土工		箇所	132,258		歩A・単A
000006	右岸側橋台 *** B単 - 6号 *** 躯体工		箇所	49,473		歩A・単A
000007	右岸側橋台 *** B単 - 7号 *** 端部処理工		箇所	132,258		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 大型土のう工		m	1,188		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 仮橋設置工		袋	6,086		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 主桁		ton	12,848		歩A・単A
000011	400型 *** B単 - 11号 *** 対傾構		ton	4,500		歩A・単A
000012	[-200×80×7.5×11 *** B単 - 12号 *** 敷桁		ton	92,000		歩A・単A
000013	300型 *** B単 - 13号 *** スチフナープレート溶接		ton	4,500		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 摩擦接合用高力六角ボルト		箇所	6,642		歩A・単A
000015	径M22 長60mm 2種F10T *** B単 - 15号 *** 摩擦接合用高力六角ボルト		組	163		歩A・単A
000016	径M22 長80mm 2種F10T *** B単 - 16号 *** 床版設置		組	181		歩A・単A
000017	1000×2000×200、滑り止め加工付(補強型) *** B単 - 17号 *** 防護柵設置		m ²	2,946		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 単管手摺り		m	1,140		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 表土剥ぎ		m3	247		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 表土整形		m ²	411		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 土工					
000022	左岸側橋台 *** B単 - 22号 *** 躯体工		箇所	218,797		歩A・単A
	左岸側橋台 *** B単 - 22号 *** 土工		箇所	132,258		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000023	右岸側橋台 *** B単 - 23号 *** 躯体工		箇所	114,185		歩A・単A
000024	右岸側橋台 *** B単 - 24号 *** 端部処理工		箇所	132,258		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** 大型土のう工		m	1,452		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 仮橋設置工		袋	6,086		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 主桁 594型		ton	12,848		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 対傾構		ton	5,700		歩A・単A
000029	[-300×90×9×13 *** B単 - 29号 *** 敷桁		ton	95,000		歩A・単A
000030	300型 *** B単 - 30号 *** スチフナープレート溶接		ton	4,500		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 摩擦接合用高力六角ボルト		箇所	7,191		歩A・単A
000032	径M22 長65mm 2種F10T *** B単 - 32号 *** 摩擦接合用高力六角ボルト		組	167		歩A・単A
000033	径M22 長80mm 2種F10T *** B単 - 33号 *** 床版設置		組	181		歩A・単A
000034	1000×2000×200、滑り止め加工付(補強型) *** B単 - 34号 *** 防護柵設置		m ²	2,946		歩A・単A
000035	単管手摺り *** B単 - 35号 *** 仮設道路		m	1,140		歩A・単A
000036	No.0~No.0+17.0 *** B単 - 36号 *** 仮設道路		m	853		歩A・単A
000037	No.0+17.0~No.0+33.9 *** B単 - 37号 *** 仮設道路		m	1,599		歩A・単A
000038	No.0+33.9~No.0+66.2 *** B単 - 38号 *** 仮設道路		m	512		歩A・単A
000039	No.0+69.2~No.0+78.7 *** B単 - 39号 *** 進入路隅切り		m	2,061		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 編鋼板		箇所	4,029		歩A・単A
000041	厚22×辺1219×2438 *** B単 - 41号 *** 碎石舗装		m ²	1,176		歩A・単A
000042	RC-40 *** B単 - 42号 *** 左岸乗入れ		m ²	662		歩A・単A
000043	No.1~No.1+4.0 *** B単 - 43号 *** 左岸乗入れ		m	2,128		歩A・単A
	No.1+4.0~No.1+8.8		m	997		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000044	*** B単 - 44号 *** 碎石舗装					
	RC-40		m ²	662		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 施工ヤード盛土					
			m ³	517		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 碎石舗装					
	RC-40		m ²	662		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 敷鉄板					
	厚22×辺1219×2438		m ²	901		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 旋回場所盛土					
			m ³	517		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 碎石舗装					
	RC-40		m ²	662		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 仮設道路					
			m	2,743		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 碎石舗装					
	RC-40		m ²	662		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 左岸乗入れ					
	No.1~No.1+4.0		m	3,652		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 左岸乗入れ					
	No.1+4.0~No.1+11.7		m	1,653		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 碎石舗装					
	RC-40		m ²	662		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 施工ヤード盛土					
			m ³	517		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 碎石舗装					
	RC-40		m ²	662		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 敷鉄板					
	厚22×辺1219×2438		m ²	901		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 交通誘導員					
			人	11,655		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 桁材運搬					
			ton	6,500		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 覆工板運搬					
			ton	6,500		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 敷鉄板運搬					
			ton	13,000		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 平板載荷試験					
	50kNを超え100kN以内		箇所	185,000		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 平板載荷試験					
	100kNを超え150kN以内		箇所	203,000		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	表土剥ぎ		m3		100.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	100.000	m3	246.8	24,680	S単 31号
	合計				24,680	
	単価				247	
*** B単 - 2号 ***						
000002	表土整形		m ²		100.000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,埴質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	100.000	m ²	411.3	41,130	S単 35号
	合計				41,130	
	単価				411	
*** B単 - 3号 ***						
000003	土工 左岸側橋台		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	18.800	m3	1,870	35,156	S単 32号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンバク()	4.400	m3	1,852	8,149	S単 1号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンバク()	5.300	m3	1,852	9,816	S単 1号
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	5.300	m3	1,850	9,805	
	合計				62,926	
	単価				62,926	
*** B単 - 4号 ***						
000004	躯体工 左岸側橋台		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,280	2,568	S単 38号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バツ約(ルン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.300	m3	26,860	8,058	S単 36号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	6.000	m ²	8,387	50,322	S単 39号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バツ約(ルン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C65%	2.500	m3	26,760	66,900	S単 37号
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置 -	3.000	本	1,470	4,410	S単 40号
	合計				132,258	
	単価				132,258	
*** B単 - 5号 ***						
000005	土工 右岸側橋台		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	12.200	m3	1,870	22,814	S単 32号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンバク()	3.800	m3	1,852	7,038	S単 1号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンバク()	5.300	m3	1,852	9,816	S単 1号
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	5.300	m3	1,850	9,805	
	合計				49,473	
	単価				49,473	
*** B単 - 6号 ***						

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000006	躯体工 右岸側橋台		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,280	2,568	S単 38号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する,一般養生,なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.300	m ³	26,860	8,058	S単 36号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	6.000	m ²	8,387	50,322	S単 39号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する,一般養生,なし, 18-8-40(高炉B) W/C65%	2.500	m ³	26,760	66,900	S単 37号
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置 -	3.000	本	1,470	4,410	S単 40号
	合計				132,258	
	単価				132,258	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	端部処理工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
P33306	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm	0.270	m ³	44,000	11,880	
	合計				11,880	
	単価				1,188	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	大型土のう工		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,ハックル,現地土,1m ³ ,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし	1.000	袋	6,086	6,086	S単 24号
	合計				6,086	
	単価				6,086	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	仮橋設置工		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S18074	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(上部工) 設置,ワフレンワフレン,25t吊,なし	1.000	ton	12,848	12,848	S単 25号
	合計				12,848	
	単価				12,848	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	主桁 400型		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
T00006	質料(H型钢) 400型、供用日60日	1.000	ton	4,500	4,500	T単 5号
	合計				4,500	
	単価				4,500	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	対傾構 [-200×80×7.5×11		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P18452	溝形鋼(S S 4 0 0) 大形厚7-9幅75-90高150-200	1.000	ton	92,000	92,000	
	合計				92,000	
	単価				92,000	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	敷桁 300型		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00008	賃料(H型钢) 300型、供用日60日	1.000	ton	4,500	4,500	T単 7号
	合計				4,500	
	単価				4,500	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	スチフナープレート溶接		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00001	スチフナープレート溶接	1.000	箇所	6,642	6,642	T単 1号
	合計				6,642	
	単価				6,642	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長60mm 2種F10T		組		1.000 組	歩A 当たり算出
P19328	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長60mm 2種F10T	1.000	組	162.50	163	
	合計				163	
	単価				163	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長80mm 2種F10T		組		1.000 組	歩A 当たり算出
P19332	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長80mm 2種F10T	1.000	組	181.20	181	
	合計				181	
	単価				181	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	床版設置 1000×2000×200、滑り止め加工付(補強型)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
S18075	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(覆工板) 設置,ラフルソルソ,25t吊,なし	100.000	m ²	786	78,600	S単 26号
T00009	賃料(覆工板) 鋼製滑り止め加工付、補強型、供用日60日	100.000	m ²	2,160	216,000	T単 8号
	合計				294,600	
	単価				2,946	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	防護柵設置 単管手摺り		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S18076	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(高欄) 単管H型設置-賃料,271.4m,60日,1回,N1<90,0円,...なし	100.000	m	1,085	108,500	S単 27号
S17008	固定ベース 固定ベース,-,60日	51.000	個	36	1,836	S単 22号
S17008	直交クランプ 直交クランプ,-,60日	102.000	個	36	3,672	S単 23号
	合計				114,008	
	単価				1,140	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	表土剥ぎ		m ³		100.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	100.000	m ³	246.8	24,680	S単 31号
	合計				24,680	
	単価				247	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 19号 ***						
000019	表土整形		m ²		100,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,埴質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	100.000	m ²	411.3	41,130	S単 35号
	合計				41,130	
	単価				411	
*** B単 - 20号 ***						
000020	土工 左岸側橋台		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	48.600	m ³	1,870	90,882	S単 32号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	10.500	m ³	1,852	19,446	S単 1号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	29.300	m ³	1,852	54,264	S単 1号
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	29.300	m ³	1,850	54,205	
	合計				218,797	
	単価				218,797	
*** B単 - 21号 ***						
000021	躯体工 左岸側橋台		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,280	2,568	S単 38号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.300	m ³	26,860	8,058	S単 36号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	6.000	m ²	8,387	50,322	S単 39号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C65%	2.500	m ³	26,760	66,900	S単 37号
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置 -	3.000	本	1,470	4,410	S単 40号
	合計				132,258	
	単価				132,258	
*** B単 - 22号 ***						
000022	土工 右岸側橋台		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	27.800	m ³	1,870	51,986	S単 32号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	5.000	m ³	1,852	9,260	S単 1号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	14.300	m ³	1,852	26,484	S単 1号
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	14.300	m ³	1,850	26,455	
	合計				114,185	
	単価				114,185	
*** B単 - 23号 ***						
000023	躯体工 右岸側橋台		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,280	2,568	S単 38号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.300	m ³	26,860	8,058	S単 36号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	6.000	m ²	8,387	50,322	S単 39号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C65%	2.500	m ³	26,760	66,900	S単 37号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	18-8-40(高炉P) W/C65%					
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置	3.000	本	1,470	4,410	S単 40号
	合計				132,258	
	単価				132,258	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	端部処理工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
P33306	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm	0.330	m3	44,000	14,520	
	合計				14,520	
	単価				1,452	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	大型土のう工		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾘ,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし	1.000	袋	6,086	6,086	S単 24号
	合計				6,086	
	単価				6,086	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	仮橋設置工		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S18074	仮橋・仮橋設置・撤去工(上部工) 設置,ﾌﾗﾝｽﾞｰﾝ,25t吊,なし	1.000	ton	12,848	12,848	S単 25号
	合計				12,848	
	単価				12,848	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	主桁 594型		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
T00007	賃料(H型钢) 594型、供用日60日	1.000	ton	5,700	5,700	T単 6号
	合計				5,700	
	単価				5,700	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	対傾構 [-300×90×9×13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P18454	溝形鋼 (SS400) 大形 厚9 幅90 高300	1.000	ton	95,000	95,000	
	合計				95,000	
	単価				95,000	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	敷桁 300型		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
T00008	賃料(H型钢) 300型、供用日60日	1.000	ton	4,500	4,500	T単 7号
	合計				4,500	
	単価				4,500	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	スチフナープレート溶接		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00002	スチフナープレート溶接	1.000	箇所	7,191	7,191	T単 2号
	合計				7,191	
	単価				7,191	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長65mm 2種F10T		組		1,000	歩A 当たり算出
P19329	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長65mm 2種F10T	1.000	組	167.20	167	
	合計				167	
	単価				167	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長80mm 2種F10T		組		1,000	歩A 当たり算出
P19332	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長80mm 2種F10T	1.000	組	181.20	181	
	合計				181	
	単価				181	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	床版設置 1000×2000×200、滑り止め加工付(補強型)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
S18075	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(覆工板) 設置、ラフレ-ソル-ン、25t吊、なし	100.000	m ²	786	78,600	S単 26号
T00009	資料(覆工板) 鋼製滑り止め加工付、補強型、供用日60日	100.000	m ²	2,160	216,000	T単 8号
	合計				294,600	
	単価				2,946	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	防護柵設置 単管手摺り		m		100.000	歩A 当たり算出
S18076	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(高欄) 単管H型、設置-資料、271.4m、60日、1回、N1<90.0円、,、なし	100.000	m	1,085	108,500	S単 27号
S17008	固定ベース 固定ベース、-,60日	51.000	個	36	1,836	S単 22号
S17008	直交クランプ 直交クランプ、-,60日	102.000	個	36	3,672	S単 23号
	合計				114,008	
	単価				1,140	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	仮設道路 No.0~No.0+17.0		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満、-, -,なし	8.000	m ³	764.9	6,119	S単 33号
SA0101	SP 掘削 土砂、オフカット、-,無し、無し、5,000m ³ 未満、-, -, -	8.000	m ³	300.8	2,406	S単 30号
	合計				8,525	
	単価				853	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	仮設道路 No.0+17.0~No.0+33.9		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満、-, -,なし	15.000	m ³	764.9	11,474	S単 33号
SA0101	SP 掘削 土砂、オフカット、-,無し、無し、5,000m ³ 未満、-, -, -	15.000	m ³	300.8	4,512	S単 30号
	合計				15,986	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,599	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	仮設道路 No.0+33.9~No.0+66.2		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	4.800	m3	764.9	3,672	S単 33号
SA0101	SP 掘削 土砂,オフカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	4.800	m3	300.8	1,444	S単 30号
	合 計				5,116	
	単 価				512	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	仮設道路 No.0+69.2~No.0+78.7		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	39.900	m3	215.8	8,610	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オフカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	39.900	m3	300.8	12,002	S単 30号
	合 計				20,612	
	単 価				2,061	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	進入路隅切り		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	7.800	m3	215.8	1,683	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オフカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	7.800	m3	300.8	2,346	S単 30号
	合 計				4,029	
	単 価				4,029	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	編鋼板 厚22×辺1219×2438		m ²		100,000	歩A 当たり算出
T00003	編鋼板 設置～賃料～撤去 厚22×辺1219×2438、60日	100.000	m ²	1,176	117,600	T単 3号
	合 計				117,600	
	単 価				1,176	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	碎石舗装 RC-40		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クマツヤン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし,なし	100.000	m ²	662	66,200	S単 21号
	合 計				66,200	
	単 価				662	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	左岸乗入れ No.1~No.1+4.0		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	41.200	m3	215.8	8,891	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オフカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	41.200	m3	300.8	12,393	S単 30号
	合 計				21,284	
	単 価				2,128	
	*** B単 - 43号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000043	左岸乗入れ No.1+4.0-No.1+8.8		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	19.300	m3	215.8	4,165	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	19.300	m3	300.8	5,805	S単 30号
	合計				9,970	
	単価				997	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	砕石舗装 RC-40		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クワツヤソ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし,なし	100.000	m ²	662	66,200	S単 21号
	合計				66,200	
	単価				662	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	施工ヤード盛土		m3		100,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	100.000	m3	215.8	21,580	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	100.000	m3	300.8	30,080	S単 30号
	合計				51,660	
	単価				517	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	砕石舗装 RC-40		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クワツヤソ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし,なし	100.000	m ²	662	66,200	S単 21号
	合計				66,200	
	単価				662	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	敷鉄板 厚22×辺1219×2438		m ²		100,000	歩A 当たり算出
T00004	敷鉄板 設置~賃料~撤去 厚22×辺1219×2438、60日	100.000	m ²	901	90,100	T単 4号
	合計				90,100	
	単価				901	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	旋回場所盛土		m3		100,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	100.000	m3	215.8	21,580	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	100.000	m3	300.8	30,080	S単 30号
	合計				51,660	
	単価				517	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	砕石舗装 RC-40		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クワツヤソ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし,なし	100.000	m ²	662	66,200	S単 21号
	合計				66,200	
	単価				662	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 50号 ***						
000050	仮設道路		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,なし	53.100	m ³	215.8	11,459	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	53.100	m ³	300.8	15,972	S単 30号
	合計				27,431	
	単価				2,743	
*** B単 - 51号 ***						
000051	砕石舗装 RC-40		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クマツヤソ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし,なし	100.000	m ²	662	66,200	S単 21号
	合計				66,200	
	単価				662	
*** B単 - 52号 ***						
000052	左岸乗入れ No.1~No.1+4.0		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,なし	70.700	m ³	215.8	15,257	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	70.700	m ³	300.8	21,267	S単 30号
	合計				36,524	
	単価				3,652	
*** B単 - 53号 ***						
000053	左岸乗入れ No.1+4.0~No.1+11.7		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,なし	32.000	m ³	215.8	6,906	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	32.000	m ³	300.8	9,626	S単 30号
	合計				16,532	
	単価				1,653	
*** B単 - 54号 ***						
000054	砕石舗装 RC-40		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クマツヤソ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし,なし	100.000	m ²	662	66,200	S単 21号
	合計				66,200	
	単価				662	
*** B単 - 55号 ***						
000055	施工ヤード盛土		m ³		100,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,なし	100.000	m ³	215.8	21,580	S単 34号
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	100.000	m ³	300.8	30,080	S単 30号
	合計				51,660	
	単価				517	
*** B単 - 56号 ***						
000056	砕石舗装 RC-40		m ²		100,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クマツパン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし,なし	100.000	m ²	662	66,200	S単 21号
	合計				66,200	
	単価				662	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	敷鉄板 厚22×辺1219×2438		m ²		100.000	歩A 当たり算出
T00004	敷鉄板 設置~賃料~撤去 厚22×辺1219×2438、60日	100.000	m ²	901	90,100	T単 4号
	合計				90,100	
	単価				901	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	交通誘導員		人		1.000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	11,655	11,655	S単 17号
	合計				11,655	
	単価				11,655	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	桁材運搬		ton		1.000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸,0.0,0.0	1.000	ton	6,500	6,500	S単 28号
	合計				6,500	
	単価				6,500	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	覆工板運搬		ton		1.000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸,0.0,0.0	1.000	ton	6,500	6,500	S単 28号
	合計				6,500	
	単価				6,500	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	敷鉄板運搬		ton		1.000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	13,000	13,000	S単 29号
	合計				13,000	
	単価				13,000	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	平板載荷試験 50kNを超え100kN以内		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	平板載荷試験 50kNを超え100kN以内,,	1.000	箇所	185,000	185,000	S単 18号
	合計				185,000	
	単価				185,000	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	1,852		歩A・単A
S02101	*** S単 - 2号 *** 電気溶接 電気溶接 すみ肉溶接,20mm		m	6,352		歩A・単A
S02101	*** S単 - 3号 *** 電気溶接 電気溶接 すみ肉溶接,13mm		m	2,388		歩A・単A
S02101	*** S単 - 4号 *** 電気溶接 電気溶接 すみ肉溶接,14mm		m	3,167		歩A・単A
S02112	*** S単 - 5号 *** ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t		日	16,800		歩A・単A
S02114	*** S単 - 6号 *** H形鋼 賃料 H形鋼 賃料 400型		t 供用日	75		歩A・単A
S02114	*** S単 - 7号 *** H形鋼 賃料 H形鋼 賃料 300型		t 供用日	75		歩A・単A
S02114	*** S単 - 8号 *** 覆工板 賃料 覆工板 賃料 1000×2000×200、鋼製滑り止め加工付(補強型)		m ² 供用月	1,080		歩A・単A
S02114	*** S単 - 9号 *** H形鋼 賃料 H形鋼 賃料 594型		t 供用日	95		歩A・単A
S02114	*** S単 - 10号 *** 敷鉄板 賃料 敷鉄板 賃料 縞鋼板 厚22×辺1219×2438		枚 供用日	36		歩A・単A
S02114	*** S単 - 11号 *** 敷鉄板 整備費 敷鉄板 整備費 縞鋼板 厚22×辺1219×2439		枚	500		歩A・単A
S02114	*** S単 - 12号 *** 敷鉄板 賃料 敷鉄板 賃料 鋼板 厚22×辺1219×2438		枚 供用日	24		歩A・単A
S02114	*** S単 - 13号 *** 敷鉄板 整備費 敷鉄板 整備費 鋼板 厚22×辺1219×2438		枚	400		歩A・単A
S02115	*** S単 - 14号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	21,210		歩A・単A
S02115	*** S単 - 15号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,370		歩A・単A
S02115	*** S単 - 16号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	21,315		歩A・単A
S02115	*** S単 - 17号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	11,655		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 平板載荷試験 平板載荷試験 50kNを超え100kN以内,,		箇所	185,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 平板載荷試験 平板載荷試験 100kNを超え150kN以内,,		箇所	203,000		歩A・単A
S02117	*** S単 - 20号 *** 軽油 軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油		L	119		歩A・単A
S08042	*** S単 - 21号 *** 砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生ｸﾞﾗｯﾌﾟ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし,なし		m ²	662		歩A・単A
S17008	*** S単 - 22号 *** 固定ベース					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S17008	固定ベース 固定ベース,-,60日 *** S単 - 23号 ***		個	36		歩A・単A
	直交クランプ 直交クランプ 直交クランプ,-,60日 *** S単 - 24号 ***		個	36		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置,バツ杓,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし *** S単 - 25号 ***		袋	6,086		歩A・単A
	S18074 仮橋・仮棧橋設置・撤去工(上部工) 仮橋・仮棧橋設置・撤去工(上部工) 設置,ラフレソールン,25t吊,なし *** S単 - 26号 ***		ton	12,848		歩A・単A
S18075	S18075 仮橋・仮棧橋設置・撤去工(覆工板) 仮橋・仮棧橋設置・撤去工(覆工板) 設置,ラフレソールン,25t吊,なし *** S単 - 27号 ***		m ²	786		歩A・単A
	S18076 仮橋・仮棧橋設置・撤去工(高欄) 仮橋・仮棧橋設置・撤去工(高欄) 単管パイプ型,設置-賃料,271.4m,60日,1回,N1<90.0円,...,なし *** S単 - 28号 ***		m	1,085		歩A・単A
S19003	S19003 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸,0.0,0.0 *** S単 - 29号 ***		ton	6,500		歩A・単A
	S19003 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0 *** S単 - 30号 ***		ton	13,000		歩A・単A
SA0101	SA0101 SP 掘削 SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,- *** S単 - 31号 ***		m ³	300.8		歩A・単A
	SA0103 SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし *** S単 - 32号 ***		m ³	246.8		歩A・単A
SA0103	SA0103 SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,- *** S単 - 33号 ***		m ³	1,870		歩A・単A
	SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,-,なし *** S単 - 34号 ***		m ³	764.9		歩A・単A
SA0141	SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし *** S単 - 35号 ***		m ³	215.8		歩A・単A
	SA0152 SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,片質土,砂及び砂質土,粘性土,なし *** S単 - 36号 ***		m ²	411.3		歩A・単A
SA0311	SA0311 SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バツ杓(レン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65% *** S単 - 37号 ***		m ³	26,860		歩A・単A
	SA0311 SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バツ杓(レン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C65% *** S単 - 38号 ***		m ³	26,760		歩A・単A
SA0312	SA0312 SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート *** S単 - 39号 ***		m ²	4,280		歩A・単A
	SA0312 SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物 *** S単 - 40号 ***		m ²	8,387		歩A・単A
SA0822	SA0822 SP コンクリートアンカーボルト設置 SP コンクリートアンカーボルト設置 - *** T単 - 1号 ***		本	1,470		歩A・単A
T00001	T00001 スチフナープレート溶接 *** T単 - 1号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバク()				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,210	4,242	
R01003	普通作業員	0.680	人	20,370	13,852	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,242	424	
	合 計				18,518	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,852	
*** S単 - 2号 ***						
S02101	電気溶接		m		1,000	歩A 当たり算出
	電気溶接 すみ肉溶接,20mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)溶接区分	すみ肉溶接		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)板厚区分(mm)	20mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P35005	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm	1.000	kg	312	312	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	23,940	1,915	
R01011	溶接工	0.080	人	27,090	2,167	
R01003	普通作業員	0.080	人	20,370	1,630	
M27432	電気溶接機[テ-ィ-セ' Mインジ' ン駆動・直流ア-ク式・排対2次] 最大溶接電流200A	0.080	日	1,810	145	
P34029	軽油 バ' ト-ル給油	1.500	L	122	183	
	合 計				6,352	算出数量 1.000 m
	単 価		m		6,352	
*** S単 - 3号 ***						
S02101	電気溶接		m		1,000	歩A 当たり算出
	電気溶接 すみ肉溶接,13mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)溶接区分	すみ肉溶接		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)板厚区分(mm)	13mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P35005	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm	0.420	kg	312	131	
R01001	土木一般世話役	0.030	人	23,940	718	
R01011	溶接工	0.030	人	27,090	813	
R01003	普通作業員	0.030	人	20,370	611	
M27432	電気溶接機[テ-ィ-セ' Mインジ' ン駆動・直流ア-ク式・排対2次] 最大溶接電流200A	0.030	日	1,810	54	
P34029	軽油 バ' ト-ル給油	0.500	L	122	61	
	合 計				2,388	算出数量 1.000 m
	単 価		m		2,388	
*** S単 - 4号 ***						
S02101	電気溶接		m		1,000	歩A 当たり算出
	電気溶接 すみ肉溶接,14mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)溶接区分	すみ肉溶接		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)板厚区分(mm)	14mm				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
					深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
P35005	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm	0.490	kg	312	153	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	23,940	958	
R01011	溶接工	0.040	人	27,090	1,084	
R01003	普通作業員	0.040	人	20,370	815	
M27432	電気溶接機[アイゼンエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	0.040	日	1,810	72	
P34029	軽油 H・TD-H給油	0.700	L	122	85	
	合計				3,167	算出数量 1.000 m
	単価		m		3,167	
	*** S単 - 5号 ***					
S02112	Hッパ[加圧型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準Hッパ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08073 標準Hッパ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 16,800円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08073	Hッパ[加圧型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準Hッパ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	日	16,800	16,800	
	合計				16,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				16,800	
	*** S単 - 6号 ***					
S02114	H形鋼 賃料		t 供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	H形鋼 賃料 400型 1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96005 400型 75円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96005	H形鋼 賃料 400型	1.000	t 供用日	75	75	
	合計				75	算出数量 1.000 各単位
	単価				75	
	*** S単 - 7号 ***					
S02114	H形鋼 賃料		t 供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	H形鋼 賃料 300型 1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96006 300型 75円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96006	H形鋼 賃料 300型	1.000	t 供用日	75	75	
	合計				75	算出数量 1.000 各単位
	単価				75	
	*** S単 - 8号 ***					
S02114	覆工板 賃料		m ² 供用月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	覆工板 賃料 1000×2000×200、鋼製滑り止め加工付(補強型) 1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96008 1000×2000×200、鋼製滑り止め加工付 1,080円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96008	覆工板 賃料 1000×2000×200、鋼製滑り止め加工付(補強型)	1.000	m ² 供用月	1,080	1,080	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,080	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,080	
	*** S単 - 9号 ***					
S02114	H形鋼 賃料		t 供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	H形鋼 賃料 594型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	594型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	95円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96007	H形鋼 賃料 594型	1.000	t 供用日	95	95	
	合計				95	算出数量 1.000 各単位
	単価				95	
	*** S単 - 10号 ***					
S02114	敷鉄板 賃料		枚 供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 賃料 縞鋼板 厚22×辺1219×2438			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	縞鋼板 厚22×辺1219×2438		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	36円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96002	敷鉄板 賃料 縞鋼板 厚22×辺1219×2438	1.000	枚 供用日	36	36	
	合計				36	算出数量 1.000 各単位
	単価				36	
	*** S単 - 11号 ***					
S02114	敷鉄板 整備費		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 整備費 縞鋼板 厚22×辺1219×2439			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	縞鋼板 厚22×辺1219×2439		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96004	敷鉄板 整備費 縞鋼板 厚22×辺1219×2439	1.000	枚	500	500	
	合計				500	算出数量 1.000 各単位
	単価				500	
	*** S単 - 12号 ***					
S02114	敷鉄板 賃料		枚 供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 賃料 鋼板 厚22×辺1219×2438			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	鋼板 厚22×辺1219×2438		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	24円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96001	敷鉄板 賃料 鋼板 厚22×辺1219×2438	1.000	枚 供用日	24	24	
	合計				24	算出数量 1.000 各単位
	単価				24	
	*** S単 - 13号 ***					
S02114	敷鉄板 整備費		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 整備費 鋼板 厚22×辺1219×2438			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	鋼板 厚22×辺1219×2438		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)単価の入力	400円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96003	敷鉄板 整備費 鋼板 厚22 x 辺1219 x 2438	1.000	枚	400	400	
	合計				400	算出数量 1.000 各単位
	単価				400	
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,210	21,210	
	合計				21,210	算出数量 1.000 人
	単価				21,210	
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,370	20,370	
	合計				20,370	算出数量 1.000 人
	単価				20,370	
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	運転手(特殊) 運転手(特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				21,315	算出数量 1.000 人
	単価				21,315	
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	11,655	11,655	
	合計				11,655	算出数量 1.000 人
	単価				11,655	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	平板荷重試験		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	平板載荷試験 50kNを超え100kN以内,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	P96002		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96002	平板載荷試験 50kNを超え100kN以内	1.000	箇所	185,000	185,000	
	合計				185,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				185,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	平板載荷試験 100kNを超え150kN以内,,		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96003	平板載荷試験 100kNを超え150kN以内	1.000	箇所	203,000	203,000	
	合計				203,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				203,000	
	*** S単 - 20号 ***					
S02117	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 H トロ-ル給油			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P34029 H トロ-ル給油 119円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P34029	軽油 H トロ-ル給油	1.000	L	119	119	
	合計				119	算出数量 1.000 各単位
	単価				119	
	*** S単 - 21号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワッパン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,不要,なし, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)舗設材の種類 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材)	再生クワッパン RC-40 10cm 2.5m以上 不陸整正+敷均し 不要 なし なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
J03118	再生クワッパン RC-40 40~0mm	11.500	m ³	1,850	21,275	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	23,940	5,267	
R01003	普通作業員	0.990	人	20,370	20,166	
M02041	H ック[如-ラ型-排対型(2次)] 標準H ック容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	3.100	時間	2,070	6,417	
P34029	軽油 H トロ-ル給油	20.000	L	122	2,440	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	21,315	10,658	
	合計				66,223	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		662	
	*** S単 - 22号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S17008	固定ベース		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	固定ベース 固定ベース,-,60日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	固定ベース -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		60日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G06011	固定ベース (賃料)	60.000	個供用日	0.35	21	
G06012	固定ベース (基本料)	1.000	個	15	15	
	合計				36	算出数量 1,000 [各単位]
	単価				36	
	*** S単 - 23号 ***					
S17008	直交クランプ		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	直交クランプ 直交クランプ,-,60日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	直交クランプ -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		60日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G06015	直交クランプ (賃料)	60.000	個供用日	0.37	22	
G06016	直交クランプ (基本料)	1.000	個	13.50	14	
	合計				36	算出数量 1,000 [各単位]
	単価				36	
	*** S単 - 24号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応), なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分 3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	製作・設置 ﾊﾞｯｸﾙ 現地土 0.000 1.000m3 耐候性大型土のう袋(1年対応) なし なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	23,940	23,940	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,210	21,210	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,370	20,370	
Y00004	諸雑費	0.040		65,520	2,621	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋(1年対応)	36.000	枚	2,620	94,320	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.390	日	16,800	23,352	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	98.000	L	122	11,956	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				219,084	算出数量 36,000 袋
	単価		袋		6,086	
	*** S単 - 25号 ***					
S18074	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工)		ton		10,000 ton	歩A 当たり算出
	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工) 設置,ﾌﾗﾝｸﾞ-ﾌﾗﾝｸﾞ,25t吊,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工内容 2)使用機械 3)規格 4)長期割引単価区分	設置 ﾌﾗﾝｸﾞ-ﾌﾗﾝｸﾞ 25t吊 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01051	橋りょう世話役	0.620	人	35,490	22,004	
R01052	橋りょう特殊工	2.100	人	29,715	62,402	
R01003	普通作業員	0.410	人	20,370	8,352	
Y00004	雑品	0.060		92,758	5,565	
F01086	フフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.580	日	52,000	30,160	
	合計				128,483	算出数量 10.000 ton
	単価		ton		12,848	
	*** S単 - 26号 ***					
S18075	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(覆工板)		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(覆工板) 設置,フフレ-ソル-ソ,25t吊,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工内容	設置		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)使用機械	フフレ-ソル-ソ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)規格	25t吊		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分	なし				
R01001	土木一般世話役	0.450	人	23,940	10,773	
R01012	とび工	1.500	人	24,570	36,855	
R01003	普通作業員	0.270	人	20,370	5,500	
Y00004	雑品	0.020		53,128	1,063	
F01086	フフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.470	日	52,000	24,440	
	合計				78,631	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		786	
	*** S単 - 27号 ***					
S18076	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(高欄)		m		100,000	歩A 当たり算出
	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(高欄) 単管ハイク型,設置-賃料,271.4m,60日,1回,N1<90,0円,...,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高欄型式	単管ハイク型		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	設置-賃料		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単管ハイク型の時100m当数量	271.4m		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)供用日数(N1)	60日				
	5)供用期間中の使用回数(YYSK)	1回				
	6)ガードレール1m当単価(ガードレール型の時)	0円				
	9)長期割引単価区分	なし				
G06001	丸パイプ 厚2.4mm ピン加工付径48.6(賃料)	271.400	m供用日	17.40	4,722	
G06002	丸パイプ 厚2.4mm ピン加工付径48.6(基本料)	271.400	m	9	2,443	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	23,940	23,940	
R01003	普通作業員	3.800	人	20,370	77,406	
	合計				108,511	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,085	
	*** S単 - 28号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板 以外),積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)運賃料金(円/ton)	0円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製品長	12m以内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運搬距離(片道)	30kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	10)深夜早期割増率(実数)	0.0				
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	5,000	5,000	
P46402	積卸し費 積み込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				6,500	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		6,500	
	*** S単 - 29号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0		ton		1,000	歩A 当たり算出
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 30kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数)	基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早期割増率(実数)	0.0				
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,000	10,000	
P46401	積卸し費 基地積み込み・取卸し+現場積み込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				13,000	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		13,000	
	*** S単 - 30号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3		1,000	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法	土砂 オープンカット				
	3)岩質 4)押土の有無	- 無し				
	5)障害の有無 6)施工数量	無し 5,000m3未満				
	7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	- - -				
	単価		m3		300.8	
	*** S単 - 31号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし		m3		1,000	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法	土砂 標準				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	無し 無し なし				
	単価		m3		246.8	
	*** S単 - 32号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,870	
	*** S単 - 33号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - なし				
	単 価		m3		764.9	
	*** S単 - 34号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		215.8	
	*** S単 - 35号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土,砂及び砂質土,粘性土 なし				
	単 価		m ²		411.3	
	*** S単 - 36号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する -				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	一般養生 - - - なし 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		26,860	
	*** S単 - 37号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バ ッｸｸﾞ(クレーン機能付)打設、計上する、-、一般養生、 、-、-、なし、18-8-40(高炉B) W/C65%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設置量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 バ ッｸｸﾞ(クレーン機能付)打設 計上する - 一般養生 - - - なし 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		26,760	
	*** S単 - 38号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,280	
	*** S単 - 39号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,387	
	*** S単 - 40号 ***					
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置 SP コンクリートアンカーボルト設置 -		本		1,000 本	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分	-				
	単 価		本		1,470	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単 - 1号 ***						
T00001	スチフナープレート溶接		箇所		100.000	歩A 当たり算出
S02101	電気溶接 すみ肉溶接,20mm	76.800	m	6,352	487,834	S単 2号
S02101	電気溶接 すみ肉溶接,13mm	71.200	m	2,388	170,026	S単 3号
P18417	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.064	ton	99,500	6,368	
	合計				664,228	算出数量 100.000 箇所
	単価		箇所		6,642	
*** 丁単 - 2号 ***						
T00002	スチフナープレート溶接		箇所		100.000	歩A 当たり算出
S02101	電気溶接 すみ肉溶接,20mm	57.600	m	6,352	365,875	S単 2号
S02101	電気溶接 すみ肉溶接,14mm	109.200	m	3,167	345,836	S単 4号
P18417	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.074	ton	99,500	7,363	
	合計				719,074	算出数量 100.000 箇所
	単価		箇所		7,191	
*** 丁単 - 3号 ***						
T00003	縞鋼板 設置~賃料~撤去		m ²		1,000.000	歩A 当たり算出
	厚22×辺1219×2438、60日					
S02114	敷鉄板 賃料 縞鋼板 厚22×辺1219×2438	20,188.950	枚供用日	36	726,802	S単 10号
S02114	敷鉄板 整備費 縞鋼板 厚22×辺1219×2439	336.480	枚	500	168,240	S単 11号
S02115	特殊作業員	2.900	人	21,210	61,509	S単 14号
S02115	普通作業員	2.900	人	20,370	59,073	S単 15号
S02112	ハックル[加-ラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ハックル容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	S単 5号
S02117	軽油 ハックル給油	365.000	L	119	43,435	S単 20号
S02115	運転手(特殊)	2.900	人	21,315	61,814	S単 16号
	合計				1,176,481	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		1,176	
*** 丁単 - 4号 ***						
T00004	敷鉄板 設置~賃料~撤去		m ²		1,000.000	歩A 当たり算出
	厚22×辺1219×2438、60日					
S02114	敷鉄板 賃料 鋼板 厚22×辺1219×2438	20,188.950	枚供用日	24	484,535	S単 12号
S02114	敷鉄板 整備費 鋼板 厚22×辺1219×2438	336.480	枚	400	134,592	S単 13号
S02115	特殊作業員	2.900	人	21,210	61,509	S単 14号
S02115	普通作業員	2.900	人	20,370	59,073	S単 15号
S02112	ハックル[加-ラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ハックル容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	S単 5号
S02117	軽油 ハックル給油	365.000	L	119	43,435	S単 20号
S02115	運転手(特殊)	2.900	人	21,315	61,814	S単 16号
	合計				900,566	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		901	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区仮設道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単 - 5号 ***					
T00006	賃料(H型钢)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	400型、供用日60日					
S02114	H型钢 賃料 400型	60.000	t 供用日	75	4,500	S単 6号 算出数量
	合計				4,500	1,000 ton
	単 価		ton		4,500	
	*** T単 - 6号 ***					
T00007	賃料(H型钢)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	594型、供用日60日					
S02114	H型钢 賃料 594型	60.000	t 供用日	95	5,700	S単 9号 算出数量
	合計				5,700	1,000 ton
	単 価		ton		5,700	
	*** T単 - 7号 ***					
T00008	賃料(H型钢)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	300型、供用日60日					
S02114	H型钢 賃料 300型	60.000	t 供用日	75	4,500	S単 7号 算出数量
	合計				4,500	1,000 ton
	単 価		ton		4,500	
	*** T単 - 8号 ***					
T00009	賃料(覆工板)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	鋼製滑り止め加工付、補強型、供用日60日					
S02114	覆工板 賃料 1000×2000×200、鋼製滑り止め加工付(補強型)	2.000	m ² 供用日	1,080	2,160	S単 8号 算出数量
	合計				2,160	1,000 m ²
	単 価		m ²		2,160	